Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2020                                                                                                    № 4454
О внесении изменений в состав комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.04.2020 №1702
В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.04.2020 № 1702 «О создании Комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) на территории городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановления от 18.05.2020 № 2057), изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Копцова Е.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
И.о. главы администрации                                                                 А.В. Боровский

Супернак М.В., 3-71-55

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор

от 02.10.2020  № 4454
СОСТАВ

комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID -19) на территории городского округа город Бор

Нижегородской области
Председатель Комиссии:

Боровский А.В. -  и.о.главы администрации городского округа г.Бор
Секретарь Комиссии:

Супернак М.В. –  заведующий отделом экономики администрации городского округа г.Бор

Члены Комиссии:

Лебедев Н.В. - председатель Совета депутатов городского округа г.Бор (по согласованию)

Леднева Т.В. -  заместитель главы администрации городского округа г.Бор
Ворошилов А.Г. -  заместитель главы администрации городского округа г.Бор, начальник управления ЖКХ и благоустройства
Колесов М.Ф. - и.о.директора департамента финансов администрации городского округа г.Бор

Вахнина О.В. - и.о.начальника управления учета и отчетности администрации городского округа г.Бор

Ершова О.Ю.- начальник управления социальной политики администрации городского округа г.Бор

Щенников А.Н. - директор департамента имущественных  и земельных отношений администрации городского округа г.Бор

Батурский А.В. -  начальник управления инвестиционной политики и развития бизнеса администрации городского округа г.Бор, инвестиционный уполномоченный

Галкин В.А. -  начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа г. Бор
Гельфанова Ю.И. - заведующий юридическим отделом администрации городского округа г.Бор
Алешина О.П. - заведующий отделом по защите прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г. Бор
Быстров А.С. -  директор МАУ «Борский бизнес-инкубатор»